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Viking for en dag 
Arrangør: Bisgaard Forte Fjorten 
 
 
Tidspunkt:  
Lørdag d. 28. juni kl. 10.00-12.00 og kl. 14.00-16.00 
Sted: Bisgaard Forte Fjorten 
Aldersgruppe: 6-15 år (forældre er velkomne til at deltage) 
Deltagerbegrænsning: Max 20 børn pr. hold (eksklusiv forældre) 
Tilmelding: Ring eller skriv til Elke Rasmussen på 6167 4277 eller  
skovvaert@gmail.com 
HUSK: Lille madpakke, hvis du har brug for mere end fladbrød 
 
Pris: GRATIS

Vi rejser tilbage til vikingetiden og tilbyder dig at prøve at være viking 
for en dag. Du kan lave en lille læderpose til dine vigtige ting, du kan 
snitte en kniv eller et spyd i træ. Du kan prøve at skrive dit navn med 
runer eller prøve at lave ild med tændstål. Når du bliver sulten, kan du 
lave et fladbrød med urter.

Velmødt til en spændende dag som viking.



Sommerbadminton 
Arrangør: Samsø Badmintonklub 

 

 
Tidspunkter: 
Mandag d. 7. juli kl. 11.00-12.30 
Mandag d. 7. juli kl. 13.00-14.30 
Sted: Samsø Hallen 
Alderstrin: 10-17 år 
Deltagerbegrænsning: Max 14 deltagere pr. hold 
Tilmelding: Skriv til Henrik Anesen på sms 2263 7221 
HUSK: Sportstøj, indendørssko og ketcher, hvis du har én. Ellers er 
du velkommen til at låne en af klubben.  
 
Pris: GRATIS

Kom ind i skyggen og prøv kræfter med den drilske fjerbold. 
Badminton er for alle og på denne dag vil vi introducere jer for, hvor 
sjovt det kan være at spille badminton. Efter vi har varmet op med 
at serve og spille lidt med bolden, spiller vi nogle små kampe. 
 
Vi skal også spille mod vores robot. Vinder I over vores robot, er der 
is til alle.   
 
Du er velkommen til at medbringe din egen ketcher, men det er 
også muligt at låne en af klubben.  
 
Vi glæder os til at se jer og til at spille en masse badminton.



Legedag på sportspladsen i Brundby 
Arrangør: Brundby-Ballen Ungdoms- og Idrætsforening (BBUI) 
 
Tidspunkter: 
Søndag d. 6. juli kl. 13.00-16.00 
Søndag d. 13. juli kl. 13.00-16.00 
Søndag d. 20. juli kl. 13.00-16.00 
Søndag d. 27 juli kl. 13.00-16.00 
Sted: Sportspladsen, Mejerivej 10, Brundby  
Alderstrin: Alle kan deltage  
Deltagerbegrænsning: Ingen 
Tilmelding: Ingen tilmelding. Har du spørgsmål, kan du kontakte 
formand for BBUI, Hanne Korsby, på 3050 0702 
 
Pris: GRATIS 
 
Hver søndag i juli inviterer BBUI familier, børn og unge til legedag 
på sportspladsen i Brundby. 
 
Spil fodbold, kroket eller rundbold på sportspladsen. Leg i  
legehusene og i sandkassen, tag en tur på gyngerne, prøv den nye 
vippe, hop på minitrampolinen eller klatr til vejrs i klatrestativet.  
 
Vær aktiv med familien eller kom alene og find nye legekammerater.  
 
Der er altid to voksne tilstede. Vi byder på saftevand og frugt. 
 
 

 



 
Falkoner for en dag 
Arrangør: Falkecenter Samsø

 
Tidspunkter:  
Mandag d. 30. juni kl. 10.30-12.30 6-9-årige. Kun ifølge med en 
voksen 
Torsdag d. 7. august kl. 13.30-15.30 for 10-16-årige 
Sted: Eskevej 4, 8305 Samsø 
Alderstrin: 6-9 år (kun ifølge med en voksen) mandag d. 30 juni. 
10-16 år torsdag d. 7. august.  
Deltagerbegrænsning: Max 14 børn pr. hold 
Tilmelding: Til info@falkecenter eller 5088 9380 
HUSK: Praktisk tøj og lukkede, gode sko.  
 
Pris: GRATIS

Drømmer du om at opleve rovfugle og ugler på nært hold? På Falko-
nerskolen får du en unik mulighed for at komme bag kulisserne og 
prøve kræfter med det ædle falkonerhåndværk.

Du er med hele vejen – fra forberedelse af foder til at hente, holde 
og flyve fuglene. Vi træner sikkerhed, respekt og samarbejde med 
fuglene, og du lærer de grundlæggende teknikker til, hvordan vi fly-
ver fuglene mellem os. 

Falkoner for en dag er i fuglenes tegn. Husk praktisk tøj og lukkede, 
gode sko. 



Nørdeklub 
Arrangør: Samsø Nørdeklub 
 
 
Tidspunkt: Fredag d. 1. august fra kl. 10.00-14.00 
Sted: SamBiosens foyer, Pillemarksvej 1, Tranebjerg 
Alderstrin: Fra 6 år.  
Deltagerbegrænsning: Ingen deltagerbegrænsning. Forældre er 
også velkomne.  
Tilmelding: Skriv til Lili Naurholm Nørgaard på  
jamie.lili.norgaard@gmail.com  
HUSK: Madpakke 
 
Pris: GRATIS

I Nørdeklubben er der plads til alle dem, der elsker Pokémon, Mine-
craft, superhelte, anime og meget mere. Her kan du få nye venner 
med de samme interesser og I kan fan-girle over jeres yndlings ani-
me karakter eller diskutere, hvad det bedste Pokémonspil er.

Kaare Naurholm Nørgaard, der er leder af klubben, har Pokémon-, 
Yu-Gi-Oh!- og Magickort med, og du kan lære at spille helt fra ny, 
eller få dig en kamp, hvis du allerede er en garvet spiller. For Poké-
monelelskerne er det også muligt at bytte Pokemonkort, både fysisk 
eller i appen Pokémon TCG Pocket, eller i Pokémon GO. Så tag din 
samling med, hvis du har en. 



Bordrollespil  
Arrangør: Samsø Nørdeklub 
 
Tidspunkt: Fredag d. 1. august fra kl. 10.00-14.00 
Sted: Samsø Bibliotek, Pillemarksvej 1, Tranebjerg 
Alderstrin: 12-16 år 
Deltagerbegrænsning: Max 5 deltagere 
Tilmelding: Skriv til Lili Naurholm Nørgaard på  
jamie.lili.norgaard@gmail.com 
HUSK: Madpakke 
 

Pris: GRATIS

Sammen spiller vi Dungeons and Dragons 5e. Du må være med 
uanset, om du aldrig har hørt om rollespil før, eller om du er en er-
faren rollespiller, der spiller hver eneste uge. Sammen spiller vi en 
historie fyldt med fare, mysterier og masser af grin. Vær med til at 
skabe din helt egen historie og find ud af, om du ville gøre dig godt 
som tyv, kriger eller magiker i Lilis originale fantasyverden. 



Samsøs vildeste musik- og kunstdage 
Arrangør: INSULA 
 
Tidspunkter:  
Tirsdag d. 8. juli kl. 10.00-14.00 og torsdag d. 10. juli kl. 10.00-14.00 
Præsentation af fælles værk: Torsdag d. 10. juli kl. 13.30 
 
OBS: Aktiviteten er ét forløb, der kræver deltagelse på begge dage 
 
Undervisere: Jonas Nakel, Frederik Langkilde og Tea Palmelund  
Alderstrin: 6-17 år 
Deltagerbegrænsning: Max 20 deltagere  
Sted: SamBiosen, Pillemarksvej 1, Tranebjerg 
Tilmelding: Skriv til samsomusikskole@protonmail.com. Skriv, om du vil 
med på musikholdet eller kunstholdet 
HUSK: Madpakke begge dage og dit instrument, hvis du har et 
 
To hold. Ét fælles værk. 
 
Er du vild med at spille musik? Eller elsker du at tegne, male og lave bille-
der? Måske begge dele? Så er det nu, du skal være med‼️ 
 
Du kan vælge mellem to hold: 
 
Musikholdet: Vi spiller sammen, jammer, opfinder numre og forbereder en 
koncert. Og ikke nok med det – vi spiller, mens der bliver skabt kunst live 
omkring os! 
 
Kunstholdet: Vi maler, tegner og bygger et visuelt univers, inspireret af 
musikken, og under koncerten skaber vi billedkunst, mens musikken spiller 
– lige foran publikum. 
 
Vores fælles værk: Vi arbejder hver for sig og sammen og lader musikken 
og kunsten smelte sammen. På den sidste dag præsenterer de to hold deres 
arbejde i et fælles lyd- og kunstværk. 
 
Du behøver ikke være god til at spille eller tegne i forvejen – du skal bare 
have lyst til at være med.



En sommerdag på, i og ved vandet 
Arrangør: SamBiosen

Tidspunkt:  
Torsdag d. 3. juli kl. 10.00-13.00 
Fredag d. 4. juli kl. 10.00-13.00  
Sted: Blå Flag stranden i Ballen bag Ishuset 
Alderstrin: 10-16 år 
Deltagerbegrænsning: Max 10 deltagere 
Tilmelding: Tilmelding til én af dagene til Sambiosen via sms til 
6172 3171 senest d. 26. juni. 
HUSK: Madpakke, drikkedunk, badetøj, håndklæde og varmt og tørt 
skiftetøj.  

Pris: GRATIS

Deltagerne inviteres til kysten, hvor vi gennem leg, sjov, øvelser og 
action-prægede aktiviteter, lærer deltagerne om livredning, første-
hjælp og sikkerhed. Vi skal på vandet via paddleboards og havka-
jakker, lære at rede hinanden op af vandet og grine når vi pjasker 
rundt. 



Kunstner for en dag 
Arrangør: Samsø Kommunes Billedkunstråd

Tidspunkt:  
Fredag d. 11. juli kl. 11.00-14.00: Workshop for 10-12-årige 
Lørdag d. 12. juli kl. 11.00-14.00: Workshop for 13-15-årige 
Sted: Anton Rosen Huset, Anton Rosens Plads 3, Tranebjerg 
Alderstrin: 10-12 år fredag d. 11. juli. 13-15 år lørdag d. 12. juli 
Deltagerbegrænsning: Max otte deltagere pr. workshop 
Tilmelding: Pr. mail til samsoebilledkunstraad@gmail.com 
HUSK: Penalhus med tusch, blyant, kuglepen og saks 

Pris: GRATIS

Kom og vær med, når kunstneren Sabine Wedege inviterer til en 
kunstworkshop, der handler om at indsamle og arkivere. Vi skal lave 
alt det, man gør, inden et færdigt kunstværk bliver til: Øvelser, skit-
ser og småtegninger/modeller. Materialerne, vi skal bruge, er ind-
samlet i naturen på Samsø og kan være alt fra sten til planter – dis-
se materialer skal vi forvandle til noget andet end blot en sten eller 
plante, hvor vi kobler associationer, symbolik og nye betydninger på 
tingene. I slutningen af workshoppen vil alle have skabt sit eget lille 
arkiv eller samling.

Sabine Wedege er kunstner og bor til daglig i København. Hun del-
tager denne sommer i udstillingen Heerup som Spejl i Anton Rosen 
Huset i Tranebjerg.



Gå til OPERA: Operasangværksted for børn  
Arrangør: Søholm Operas Støtteforening

Tidspunkt: Mandag d. 21. juli kl. 10.30-12.00 
Sted: Kultursalen, SamBiosen, Pillemarksvej 1, Tranebjerg 
Alderstrin: 6-8-årige. Kun ifølge med en voksen 
Deltagerbegrænsning: 16 børn 
Tilmelding: Skriv til lise@soeholmopera.com for at booke en plads 
 
Pris: GRATIS 
 

Gå til OPERA - Operasangsværksted for børn  
 
Bliv børneoperastjerne for en dag! Kom og lær at synge stor musik 
med stor stemme. Vi laver sjove opvarmningslege, dramaøvelser og 
stemmetræning, og vi lærer at synge en operasang.Værkstedet le-
des af operasanger Lise Christensen fra Søholm Opera. 
 



Se børneoperaforestillingen ’Rødhætte’ 
Arrangør: Søholm Operas Støtteforening

Tidspunkt: Mandag d. 21. juli kl. 15.00-15.50 
Sted: Kultursalen, SamBiosen, Pillemarksvej 1, Tranebjerg 
Alderstrin: Især egnet til 6-10-årige. Kun ifølge med en voksen 
Deltagerbegrænsning: 75 børn 
Tilmelding: Reservér gratis plads på www.soeholmsales.com - max 
én voksen pr. barn) 
 
Pris: GRATIS 
 
Se ’Rødhætte’ - Operaforestilling for børn og familier 
 
Rødhætte er en co-produktion mellem Operaen i Midten og Opera-
Clé – begge kompagnier med stor erfaring inden for børneopera og 
opsøgende teater.  
 
I denne version af Rødhætte er ulvens svaghed, at den ikke kan tåle 
slik og søde sager – ikke engang at høre om det! Publikum i alle 
aldre kan glæde sig til en sjov forestilling med finurlige og opfind-
somme rim, medrivende musik og velspillende operasangere, som 
inddrager børnene i det fantasifulde univers.



 
 
Arrangør: Samsø Bio 
 
 
Lily & Stitch 
Onsdag d. 9. juli kl. 10.00.   
 
Familiefilmen ’Lilo & Stitch’ er en live-action genindspilning af Disneys elske-
de tegnefilmsklassiker af samme navn. Filmen fortæller den sjove og hjerte-
varme historie om en ensom pige fra Hawaii og en nuttet og pelset alien på 
flugt, som hjælper til med at hele hendes opsplittede familie.  
 
Kaptajn Sabeltand og grevinden af Gral 
Torsdag d. 24. juli kl. 10.00. 
 
De to bedste venner Ravn og Pinky gør tjeneste under Kaptajn Sabeltand - 
den frygtede pirat og kongen af De Syv Dage. Livet ombord på skibet ’Den 
sorte dame’ tager dog en uventet drejning, da Sibylle, den snu grevinde af 
Gral, stjæler skibets guldforgyldte sabeltandstiger og kidnapper Pinky - alt 
som en del af hendes listige plan om at fange Kaptajn Sabeltand og ero-
bre piraternes hjemland. Ravn må nu sammen med Kaptajn Sabeltand, en 
frygtindgydende drage og skibets excentriske kok sætte alt ind for at stoppe 
grevinden og redde Pinky 
 
Pris: GRATIS

OBS: Billetter til den aktuelle film afhentes i biografens åbningstid, som er 
½ t. før hver forestilling.  
Billetter kan også bestilles på hjemmesiden www.samsobio.dk

SOMMERBIO 
FOR BØRN
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for samske børn og unge 

 
 

Børn, Unge og Kulturforvaltningen
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